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Azalia Rosebud jasnoróżowe
Azj19
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj19

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Rosebud to krzew o pokroju poduszkowatym. Po 10 latach dorasta do około 50cm wysokości i około 90cm szerokości.
  Kwiaty niezwykle ozdobne, pełne, jasnoróżowe. Azalia Rosebud jest bardzo ładną i obficie kwitnącą odmianą, ale dość wrażliwą na mróz. Wymaga zimowego okrycia i zacisznych stanowisk. Należy do grupy Kurume.
  Idealnie nadaje się do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery, szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Rosebud należy do grupy Kurume.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do około 50cm wysokości i około 90cm szerokości.

Kwiaty: niezwykle ozdobne, pełne, jasnoróżowe.

Kwitnienie: bardzo obficie w pierwszej połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: ciemnozielone, półzimozielone.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych, słonecznych i zacisznych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: dość wrażliwa na mróz. Wymaga zimowego okrycia i zacisznych stanowisk.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalia ogrodowa jak nazywa się różaneczniki kwitnie przeważnie od maja do końca czerwca, natomiast bardzo łatwo można doprowadzić do jej powtórnego zakwitnięcia. Roślina ta rośnie nawet do czterech metrów. Krzew ten idealnie prezentuje się w dużych ogrodach.

Znanych jest ok. 400 odmian tej pięknej dekoracyjnej rośliny. Kwiaty są różnokolorowe, najczęściej spotyka się białe, różowe, żółte, fioletowe.

Różanecznik potrzebuje ziemi lekkiej, kwaśnej o pH 4,5-5,5, wilgotnej i próchniczej. Jeśli w ogrodzie mamy nieodpowiednią glebę należałoby wymienić ją na glebę wrzosową.

Roślina idealnie nadaje się do uprawy w zacienionych miejscach, pod koronami drzew lub pod innymi obiektami osłaniającymi ją od wiatru.

Azalie powinniśmy sadzić wczesną wiosną do w miarę głębokiego dołka (zazwyczaj 50-80 cm w zależności od tego jak duża jest sadzonka).

Warto jest dosypać ziemi wrzosowej. Różanecznik lubi kwaśne gleby. Należy sprawdzić czy w naszym ogrodzie nie występuje za dużo wapnia. Azalie ogrodowe nie tolerują podłoża wapiennego, ponieważ hamuje ono ich rozwój.

Przed wysadzeniem trzeba bryłę korzeniową zanurzyć w wodzie tak, aby dobrze się nasączyła. 

NA FOTOGRAFII

          Różanecznik azalia japońska Rosebud             
Azalea japonica Rosebud
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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